
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 79 del 22-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  79   Del  22-06-20

NUM.REG.GEN.187

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: ELEZIONI SUPPLETIVE SENATO DELLA REPUBBLICA
COLLEGIO UMBRIA 2 DEL 08 MARZO 2020 - RENDICONTO SPESE
ELETTORALI - APPROVAZIONE.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di giugno nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
- con decreto del Presidente della Repubblica in data 173.01.2020 sono stati convocati per il
giorno 08.03.2020  i comizi elettorali per l'elezione Suppletiva del senato nel collegio n. 2
Umbria ;
Che in ottemperanza a quanto prescritto dalla norma, con determina n. 18 del 20.01.2020-
è stato costituito l’Ufficio Elettorale ;
Che con determina n. 19  del  20.01.2020  è stato autorizzato il personale dipendente a-
prestare lavoro straordinario in occasione delle predette consultazioni;
 Che la Prefettura di Perugia  ha impartito le istruzioni per il regime delle spese;-
Dato atto che le consultazioni hanno avuto luogo il  08.03.2020-
 Visti gli allegati fascicoli di rendicontazione n.;-

Visto il prospetto generale delle spese che ammonta a complessive €  4.865,13;

Visto il Decreto del Sindaco n. 19  del  04/12/2019 con cui la sottoscritta è stata nominata
Responsabile dell'Area Amministrativa;

Rilevato che il provvedimento rientra nell’ambito dei servizi e attività gestionali assegnati al
sottoscritto e riconosciuta, pertanto, la propria competenza;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 Visto il D.L.gs 267/2000;

D E T E R M I N A



Di  Approvare per quanto specificato in premessa, il rendiconto, allegato alla presente,1.
delle spese sostenute in occasione  delle consultazioni  Suppletive del Senato collegio
uninominale Umbria 2, del  08.03.2020 che ammonta ad € 4.865,13
Di DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo al momento2.
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista ai sensi dell'arti 151, 4 comma del D.Lgs 267/200

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 79 del 22-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 16-07-20 e vi resterà fino al 31-07-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 79 del 22-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


